

**FORMULARZ OFERTOWY**Zamawiający: **Gmina Pasym**

Przedmiot oferty: „Przebudowa pomieszczeń po MGOPS w Pasymiu”.

**OFERTA****A. DANE WYKONAWCY**

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: Mariusz Budny

Wykonawca/Wykonawcy: BUDMAR Mariusz Budny

Adres: Gwiaździsta 16, 06-323 Jednoróżec

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: Mariusz Budny

*W przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać lidera (pełnomocnika)*

Dane teleadresowe, na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:

Faks .....

e-mail mariusz\_budny@wp.pl

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby) .....

**B. CENA OFERTOWA**Niniejszym oferuję za realizację przedmiotu zamówienia za **cenę ofertową\***:

CENA OFERTOWA BRUTTO PLN	572186,98 zł słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt sześć i 98/100zł
--------------------------	--

\* **cena ofertowa** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ.**C. OKRES GWARANCJI**

Oferujemy gwarancję na okres 5lat.

**D. OŚWIADCZENIA**

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);
5. ~~Jesteśmy~~**/nie jesteśmy**\* podatnikiem podatku VAT. Nasz nr NIP 761-155-08-51
6. Wadium w wysokości 4000 PLN (słownie: cztery tysiące złotych) zostało wniesione w dniu 02.11.2022, w formie: pieniądza
7. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 98 ust.4 ustawy PZP, na następujący rachunek: 55 1020 3802 0000 1002 0255 6827
8. ~~Jesteśmy~~**/nie jesteśmy**\* małym przedsiębiorstwem\*/~~średnim przedsiębiorstwem~~\*.

9. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

**E. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:**

1. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

2. Zobowiązujemy się do wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formie pieniądza;

3. Robota budowlana wykonana będzie własnymi siłami/z ~~\_\_\_\_\_ pomocą~~  
Podwykonawcy\* ..... który wykonywać będzie  
(nazwa firmy, siedziba)

część zamówienia obejmującą: .....  
(zakres)

4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest Mariusz Budny – właściciel firmy

e-mail: [mariusz\\_budny@wp.pl](mailto:mariusz_budny@wp.pl) , tel./faks .....

**F. SPIS TREŚCI**

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. załącznik nr 2

2. załącznik nr 3

3. załącznik nr 10

4. potwierdzenie wpłaty wadium

5. kosztorysy ofertowe

Oferta została złożona na ..... kolejno ponumerowanych stronach.

02.11.2022 Mariusz Budny

Data i podpis upoważnionego przedstawiciela

Wykonawcy

.....

Pieczęć Wykonawcy

\* niewłaściwe skreślić

**Oświadczamy, że** wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>2)</sup>.

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.**

**Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

**Zamawiający:**  
**Gmina Pasym**  
**ul. Rynek 8**  
**12-130 Pasym**

**Wykonawca/~~podmiot udostępniający zasoby~~<sup>1</sup>:**

BUDMAR Mariusz Budny

Ul. Gwiazdzista 16

06-323 Jednoróżec

NIP: 761-15508-51

*(pełna nazwa/firma, adres,  
w zależności od podmiotu: NIP/  
KRS/CEiDG)*

**reprezentowany przez:**

Mariusz Budny – właściciel firmy

*(imię, nazwisko,  
stanowisko/podstawa do  
reprezentacji)*

**Oświadczenie Wykonawcy/~~podmiotu udostępniającego zasoby~~**  
**składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.**  
**Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawą),**  
**DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa pomieszczeń po MGOPS w Pasymiu”, nr sprawy: RRG.271.33.2022 prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8 , 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

**OŚWIADCZENIA**  
**DOTYCZĄCE WYKONAWCY/~~PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY~~**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)

Jednoróżec (miejscowość), dnia 02.11.2022 r.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... Ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:.....  
.....  
.....  
.....

..... (miejscowość), dnia ..... r.

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***

**Zamawiający:**

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

**Wykonawca/~~podmiot udostępniający zasoby~~<sup>1</sup>:**

BUDMAR Mariusz Budny

Ul. Gwiazdzista 16

06-323 Jednoróżec

NIP: 761-15508-51

*(pełna nazwa/firma, adres,*

*w zależności od podmiotu: NIP/*

*KRS/CEiDG)*

**reprezentowany przez:**

Mariusz Budny – właściciel firmy

*(imię, nazwisko,*

*stanowisko/podstawa do*

*reprezentacji)*

**Oświadczenie Wykonawcy/~~podmiotu udostępniającego zasoby~~<sup>1</sup>**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawa),

**DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa pomieszczeń po MGOPS w Pasymiu”, nr sprawy: RRG.271.33.2022 prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

**INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY/~~PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY~~<sup>1</sup>:**

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Rozdziale VI SWZ.

*(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).*

Jednoróżec *(miejscowość)*, dnia 02.11.2022 r.

**INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW<sup>2</sup>:**

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego przez Zamawiającego w..... *(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu),* polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów: .....

.....  
.....  
w następującym zakresie:.....

..... (określić odpowiedni  
zakres dla wskazanego podmiotu).

..... (miejscowość), dnia ..... r.

<sup>1</sup> – niepotrzebne skreślić;

<sup>2</sup> – wypełnia tylko Wykonawca, który w celu wykazania spełnienia warunków udziału polega na zasobach podmiotu

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem  
zaufanym lub podpisem osobistym.***

***Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***

Wykonawca:  
BUDMAR Mariusz Budny

Data 02.11.2022

Ul. Gwiazdzista 16

06-323 Jednoróżec

NIP: 761-155-08-51

**Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Przebudowa pomieszczeń po MGOPS w Pasymiu”**, nr sprawy: **RRG.271.33.2022**

**Mariusz Budny**

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firm

---

<sup>1)</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

\* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.***

***Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***



---

właściciel: **BUDMAR MARIUSZ BUDNY**

data wydruku: **2022-11-02 g.11:32**

---

**Przelew z rachunku** Szczegóły transakcji

---

Numer rachunku	55 1020 3802 0000 1002 0255 6827
Data waluty	2022-11-02
Data operacji	2022-11-02
Opis	Rachunek odbiorcy : 32 8838 1060 2009 0600 0101 0003 Odbiorca : GMINA PASYMUL. RYNEK 812-130 PASYM Tytuł : WADIUM W POSTĘPOWANIU NA: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ PO MGOSP W PASYMIU
Typ transakcji	Przelew z rachunku
Kwota	-4000,00 PLN



# BUDMAR MARIUSZ BUDNY

06-323 Jednoróżec, ul. Gwiazdzista 16

Tel. 515465383

NIP: 761-155-08-51

REGON: 146960362

---

Jednoróżec 02.11.2022

## ZESTAWIENIE KOSZTORYSÓW

Dotyczy: „Przebudowa pomieszczeń po MGOPS w Pasymiu”

Lp.	BRANŻA	STAWKA VAT [%]	NETTO	VAT	BRUTTO
1	Budowlana	8%	267805,45	21424,44	289229,89
2	Elektryczna	8%	97061,31	7764,90	104826,21
3	Sanitarna	8%	87958,50	7036,68	94995,18
4	Wypożażenie	23%	67590,00	15545,70	83135,70
					572186,98

Z poważaniem:

**KOSZTORYS OFERTOWY**

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  
45410000-4 Tynkowanie  
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej  
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian  
45442100-8 Roboty malarskie  
45443000-4 Roboty elewacyjne

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA ORAZ ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ BIUROWYCH PO  
MIEJSKIM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ NA LOKALE MIESZKALNE  
ADRES INWESTYCJI : Pasym, ul. Pocztowa 3  
INWESTOR : Gmina Pasym  
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8  
WYKONAWCA ROBÓT : BUDMAR Mariusz Budny  
ADRES WYKONAWCY : ul. Gwiaździsta 16; 06-323 Jednoróżec  
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Mariusz Budny, właściciel firmy (Budowlana)  
DATA OPRACOWANIA : 31.10.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 267805.45 zł  
Podatek VAT : 21424.44 zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 289229.89 zł

**Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć i 89/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
31.10.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Roboty rozbiórkowe</b>				
1 d.1 04	KNR 4-01 0354-04	Demontaż drzwi	szt.	11.000	128.83	1417.13
2 d.1 12	KNR 4-01 0354-12	Demontaż podokienników wewnętrznych	m	13.600	85.82	1167.15
3 d.1 03	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m <sup>2</sup>	75.816	95.92	7272.27
4 d.1 03	KNR 4-01 0329-03	Rozebranie fragmentu komina	m <sup>3</sup>	1.280	871.38	1115.37
5 d.1 07	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek ceramicznych	m <sup>2</sup>	27.680	92.89	2571.20
6 d.1 05	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m <sup>2</sup>	99.820	18.18	1814.73
7 d.1 07	KNR 4-01 0804-07	Skucie wylewki cementowej	m <sup>2</sup>	127.500	74.72	9526.80
8 d.1 08	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów. o pow.odbicia do 5 m2 - przyjęto 20% powierzchni	m <sup>2</sup>	25.500	62.61	1596.56
9 d.1 02	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow.odbicia do 5 m2 - przyjęto 25% powierzchni	m <sup>2</sup>	63.931	41.40	2646.74
10 d.1 17	KNR 4-01 0108-17	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu i materiałów porozbiórkowych na odległość do 1 km	m <sup>3</sup>	21.369	264.35	5648.90
11 d.1 20	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu i materiałów porozbiórkowych - za każdy następny 1 km Krotność = 9	m <sup>3</sup>	21.369	74.59	1593.91
12 d.1		Opłata za utylizację materiałów z rozbiórki	m <sup>3</sup>	21.369	42.76	913.74
Razem dział: Roboty rozbiórkowe						37284.50
<b>2</b>		<b>Elementy stalowe - nadproża</b>				
13 d.2 04	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych - ceownik 100	m	8.400	360.73	3030.13
14 d.2 10	KNR 5-08 0807-10	Mechaniczne wiercenie otworów w metalu - głęb.wiercenia do 10mm śr.do 14mm	szt.	24.000	4.04	96.96
15 d.2 01	KNR 4-06 0113-01	Stężenie belek nadprożowych śrubami M 10 - analogia	szt.	12.000	42.22	506.64
Razem dział: Elementy stalowe - nadproża						3633.73
<b>3</b>		<b>Ścianki</b>				
16 d.3 0110-02	KNR AT-43 0110-02	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS PRO typ A na podwójnej metalowej konstrukcji nośnej grubości 75 mm , z pokryciem obustronnym dwuwarstwowym (system 3.41.02) - ścianka S1, S1a	m <sup>2</sup>	11.722	692.75	8120.42
17 d.3 0110-02	KNR AT-43 0110-02	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS Hydro typ H2 na podwójnej metalowej konstrukcji nośnej grubości 75 mm , z pokryciem obustronnym dwuwarstwowym (system 3.41.02) - ścianka S1	m <sup>2</sup>	23.691	725.50	17187.82
18 d.3 0106-03	KNR AT-43 0106-03	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS PRO typ A na pojedynczej metalowej konstrukcji nośnej grubości 100 mm, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym (system 3.40.03) - ścianka S2	m <sup>2</sup>	35.351	390.60	13808.10
19 d.3 0106-03	KNR AT-43 0106-03	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS Hydro typ H2 na pojedynczej metalowej konstrukcji nośnej grubości 100 mm, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym (system 3.40.03) - ścianka S2	m <sup>2</sup>	31.429	454.11	14272.22
20 d.3 0119-03	KNR AT-43 0119-03	Przygotowanie otworów w ściankach działowych S2 pod montaż drzwi	szt.	6.000	820.39	4922.34
21 d.3 0103-01 analogia	KNR AT-43 0103-01 analogia	Okladzina z płyt gipsowo-kartonowych 2x RIGIPS Hydro typ H2 mocowanych do kątownika 40x40x1 montowanego po obwodzie - S3	m <sup>2</sup>	3.975	313.26	1245.21
Razem dział: Ścianki						59556.11
<b>4</b>		<b>Przewody wentylacyjne</b>				
22 d.4 02	KNR 2-17 0122-02	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kolowe, typ S(Spiro) o śr.do 200 mm - udział kształtek do 35 %	m <sup>2</sup>	3.617	317.65	1148.94
23 d.4 14 analogia	KNR 0-34 0113-14 analogia	Izolacja przewodu Spiro wełną mineralną z okładziną z folii alum. grub. 5 cm	m	3.620	68.83	249.16
24 d.4 01 analogia	KNR 2-17 0140-01 analogia	Montaż wentylatora łazienkowego	szt.	6.000	646.02	3876.12
Razem dział: Przewody wentylacyjne						5274.22
<b>5</b>		<b>Stropodach</b>				
25 d.5 06	KNR 4-01 0201-06	Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetowej płyt stropowych i dachowych	m <sup>2</sup>	0.316	84.11	26.58
26 d.5 01	KNR 4-01 0201-01	Stemplowanie w wysokości do 4 m deskowań konstrukcji	m <sup>2</sup>	0.316	138.23	43.68

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
27 d.5 08	KNR 4-01 0203-	Uzupełnienie płyty stropodachu po rozbiórce fragmentu komin	m <sup>3</sup>	0.076	1005.29	76.40
28 d.5 0608-01	KNR-W 2-02	Izolacje cieplne po częściowo rozebranym kominie Krotność = 2	m <sup>2</sup>	0.316	180.20	56.94
29 d.5 0504-02	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe - po częściowo rozebranym kominie	m <sup>2</sup>	2.000	123.25	246.50
30 d.5 0541-02	NNRNKB 202	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - przy częściowo rozebranym kominie	m <sup>2</sup>	1.000	231.17	231.17
Razem dział: Stropodach						681.27
6		<b>Obudowa kominów</b>				
31 d.6 12	KNR 2-22 0601-	Szkielet z krawędziaków	m <sup>2</sup>	3.744	242.91	909.46
	analogia					
32 d.6 12	KNR 2-02 0609-	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropiano- wych grub. 4 cm pomiędzy konstrukcją drewnianą	m <sup>2</sup>	3.744	87.50	327.60
33 d.6 06	KNR 0-21 4004-	Poszycie ścian szkieletowych sklejką wodoodporną 12 mm	m <sup>2</sup>	4.416	112.35	496.14
34 d.6 06	KNR 0-17 2609-	Przyklejenie jednej warstwy siatki	m <sup>2</sup>	4.420	73.84	326.37
35 d.6 01	KNR 0-17 0926-	Nałożenie na podłoże podkładowej masy tynkarskiej	m <sup>2</sup>	4.420	13.63	60.24
36 d.6 03	KNR 0-17 0929-	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa na ścianach - tynk silikatowy	m <sup>2</sup>	4.420	88.66	391.88
37 d.6 02	KNR 2-17 0152-	Nasady kominowe Turbowent Tulipan hybrydowy z pod- stawą wciskaną TH150CHAL-T-PT	szt.	6.000	1111.89	6671.34
	analogia					
Razem dział: Obudowa kominów						9183.03
7		<b>Podłóża i posadzki</b>				
38 d.7 01	KNR 2-02 0616-	Izolacja z folii pozioma - folia PE	m <sup>2</sup>	119.350	11.49	1371.33
39 d.7 03	KNR 2-02 0613-	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa - wełna akustyczna 2 cm	m <sup>2</sup>	119.350	33.89	4044.77
40 d.7 01	KNR 2-02 1102-	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cemen- towej gr.20 mm zatarte na ostro	m <sup>2</sup>	119.350	42.84	5112.95
41 d.7 03	KNR 2-02 1102-	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cemen- towej - dodatek lub potrąc.za zmianę grub.o 10mm Krotność = 1.5	m <sup>2</sup>	119.350	15.75	1879.76
42 d.7 2806-05	NNRNKB 202	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej	m <sup>2</sup>	55.130	262.94	14495.88
43 d.7 2809-01	NNRNKB 202	Cokoliki z płytek kamionkowych GRES	m	46.380	70.79	3283.24
44 d.7 09	NNNR 2 1205-	Posadzka z paneli podłogowych na macie wygłuszającej	m <sup>2</sup>	64.220	183.56	11788.22
Razem dział: Podłóża i posadzki						41976.15
8		<b>Roboty tynkarskie i okładzinowe i malarskie</b>				
45 d.8 08	KNR 4-01 1202-	Zeskrobanie i zmycie starej farby - sufity	m <sup>2</sup>	102.000	10.99	1120.98
46 d.8 15	KNR 4-01 0711-	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach, belkach, podciągach, biegach i spocznikach na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m <sup>2</sup> w 1 miejscu)	m <sup>2</sup>	25.500	191.95	4894.73
47 d.8 1134-01	NNRNKB 202	Grunтовanie podłożu - sufity	m <sup>2</sup>	127.500	7.27	926.93
48 d.8 06	KNR 2-02 0815-	Wewnętrzne gładzie gipsowe na sufitach	m <sup>2</sup>	127.500	62.87	8015.93
49 d.8 03	KNR 4-01 0711-	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicz- nych, gazo- i pianobetonów (do 5 m <sup>2</sup> w 1 miejscu)	m <sup>2</sup>	63.931	127.00	8119.24
50 d.8 09	KNR 4-01 1202-	Zeskrobanie i zmycie starej farby - ściany	m <sup>2</sup>	191.794	9.97	1912.19
51 d.8 07	KNR 2-02 0829-	Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną	m <sup>2</sup>	52.560	228.33	12001.02
52 d.8 04	KNR 2-02 0815-	Wewnętrzne gładzie gipsowe na ścianach - tynk	m <sup>2</sup>	239.225	59.95	14341.54
53 d.8 02	KNR 2-02 0815-	Wewnętrzne gładzie gipsowe, na ścianach z płyt gipso- wych	m <sup>2</sup>	172.341	62.01	10686.87
54 d.8 05	KNR 2-02 1505-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych	m <sup>2</sup>	539.066	41.23	22225.69
Razem dział: Roboty tynkarskie i okładzinowe i malarskie						84245.12
9		<b>Stolarka</b>				
55 d.9 2143-02	NNRNKB 202	Podokienniki i o szer.do 30 cm z płyt z konglomeratów kamiennych	m	13.600	340.32	4628.35
56 d.9 0320-02	KNR-W 4-01	Obsadzenie ościeżnic drewnianych wewnętrznych ścia- nach	szt.	10.000	1031.11	10311.10

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
57	KNR-W 2-02 d.9 1022-05	Skrzydła drzwiowe jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	13.530	573.37	7757.70
58	KNR-W 2-02 d.9 1022-05	Skrzydła drzwiowe jednoskrzydłowe łazienkowe fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	5.535	591.54	3274.17
Razem dział: Stolarka						25971.32

**KOSZTORYS OFERTOWY**

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń niurowych po MOPS na lokale mieszkalne - instalacja elektryczna  
ADRES INWESTYCJI : 12-130 Pasym, ul. Pocztowa 3, dz. nr 207  
INWESTOR : Gmina Pasym  
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8  
WYKONAWCA ROBÓT : BUDMAR Mariusz Budny  
ADRES WYKONAWCY : ul. Gwiaździsta 16; 06-323 Jednoróżec  
BRANŻA : ELEKTRYCZNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Mariusz Budny, właściciel firmy (ELEKTRYCZNA)  
DATA OPRACOWANIA : 31.10.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 97061.31 zł  
Podatek VAT : 7764.90 zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 104826.21 zł  
**Słownie: sto cztery tysiące osiemset dwadzieścia sześć i 21/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
31.10.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Tablica główna</b>				
1 d.1	KNNR 5 0404-04	Tablice rozdzielcze o masie do 50 kg	szt.	1.000	5413.71	5413.71
2 d.1	KNNR 5 0407-03	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	1.000	67.44	67.44
3 d.1	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	1.000	49.19	49.19
4 d.1	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	3.000	38.44	115.32
5 d.1	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	2.000	36.21	72.42
6 d.1	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	1.000	43.34	43.34
7 d.1	KNNR 5 0407-03	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	1.000	236.93	236.93
8 d.1	KNNR 5 0407-03	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	2.000	241.19	482.38
9 d.1	KNNR 5-14 0517-05	Układanie przewodów 10 mm2 w wiązkach w szafach i na tablicach	m	10.000	44.88	448.80
10 d.1	KNNR 5-14 0517-06	Układanie przewodów 16 mm2 w wiązkach w szafach i na tablicach	m	10.000	50.81	508.10
11 d.1	KNNR 5 0406-01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Programator astronomiczny	szt.	1.000	1093.70	1093.70
12 d.1	KNNR 5 0406-01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Przekaznik bistabilny	szt.	1.000	188.23	188.23
13 d.1	KNNR 5 0406-01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Stycznik 25A/230V	szt.	1.000	259.52	259.52
14 d.1	KNNR 5 0406-01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Ochronnik przepięciowy	szt.	2.000	391.46	782.92
Razem dział: Tablica główna						9762.00
<b>2</b>		<b>Tablice mieszkaniowe</b>				
15 d.2	KNNR 5 0404-01	Tablice rozdzielcze o masie do 10 kg	szt.	3.000	549.19	1647.57
16 d.2	KNNR 5 0407-04	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 3 (4)-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	3.000	313.07	939.21
17 d.2	KNNR 5 0407-02	Wyłącznik nadprądowy 2-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	3.000	122.72	368.16
18 d.2	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	33.000	36.21	1194.93
19 d.2	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.	6.000	38.44	230.64
20 d.2	KNNR 5 0406-01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Dzwonek	szt.	3.000	146.95	440.85
Razem dział: Tablice mieszkaniowe						4821.36
<b>3</b>		<b>WLZ-ty, przewody zasilające</b>				
21 d.3	KNNR 5 0205-03	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe - zasilanie tablic TM	m	60.000	42.83	2569.80
22 d.3	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	15.000	8.94	134.10
Razem dział: WLZ-ty, przewody zasilające						2703.90
<b>4</b>		<b>Instalacja elektryczna</b>				
23 d.4	KNNR 5 1209-0101	Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 15 cm w ścianach lub stropach z gazobetonu	otw.	24.000	3.59	86.16
24 d.4	KNNR 5 1209-0201	Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 30 cm w ścianach lub stropach z gazobetonu	otw.	3.000	8.34	25.02
25 d.4	KNNR 5 1209-1101	Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 30 cm w ścianach lub stropach z betonu	otw.	3.000	80.40	241.20
26 d.4	KNNR 5 1104-03	Elementy konstrukcyjne (uchwyty, konsolki, haczyki) - przykręcanie do gotowego podłoża na ścianie (1 mocowanie)	szt.	22.000	6.32	139.04
27 d.4	KNNR 5 1201-01	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych	szt.	12.000	0.98	11.76
28 d.4	KNNR 5 0502-01 z.sz.2.3. analogia	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - LED - oprawy przelotowe	kpl.	2.000	227.19	454.38
29 d.4	KNNR 5 0502-01 z.sz.2.3. analogia	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - LED - oprawy przelotowe	kpl.	1.000	276.55	276.55
30 d.4	KNNR 5 0502-01 analogia	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - LED - oprawy przelotowe	kpl.	1.000	322.36	322.36
31 d.4	KNNR 5-08 0802-07	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle objętości do 1 dm3	szt.	97.000	11.71	1135.87
32 d.4	KNNR 5 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm	szt.	97.000	7.75	751.75

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
33 d.4 02	KNNR 5 0306-02	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.	3.000	33.22	99.66
34 d.4 02	KNNR 5 0306-02	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.	11.000	36.94	406.34
35 d.4 03	KNNR 5 0306-03	Łączniki świecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.	5.000	40.84	204.20
36 d.4 04	KNNR 5 0306-04	Łączniki krzyżowe, dwubiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.	4.000	43.77	175.08
37 d.4 04	KNNR 5 0306-04	Łączniki krzyżowe, dwubiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.	2.000	47.26	94.52
38 d.4 05	KNNR 5 0308-05	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym bryzgoszczelne 2-biegunowe przykręcane o obciążalności do 16 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2	szt.	12.000	45.77	549.24
39 d.4 02	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przelotowe pojedyncze o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2	szt.	76.000	45.96	3492.96
40 d.4 04	KNNR 5 0304-04	Odgłęźniki bryzgoszczelne z tworzywa sztucznego o 4 wylotach przykręcane	szt.	3.000	44.09	132.27
41 d.4 02	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przelotowe pojedyncze o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2	szt.	3.000	84.05	252.15
42 d.4 02	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przelotowe pojedyncze o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2	szt.	3.000	84.05	252.15
43 d.4 02	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przelotowe pojedyncze o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2	szt.	3.000	78.85	236.55
44 d.4 05	KNNR 5 0204-05	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku innym niż betonowy	m	630.000	8.74	5506.20
45 d.4 05	KNNR 5 0204-05	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku innym niż betonowy	m	50.000	9.80	490.00
46 d.4 05	KNNR 5 0204-05	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku innym niż betonowy	m	650.000	10.93	7104.50
47 d.4 06	KNNR 5 0204-06	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane w tynku innym niż betonowy	m	45.000	14.89	670.05
48 d.4 03	KNNR 5 0201-03	Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju 4 mm2 wciągane do rur	m	40.000	4.27	170.80
49 d.4 03	KNNR 5 0201-03	Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju 4 mm2 wciągane do rur	m	20.000	3.40	68.00
50 d.4 0201-02	KNR AL-01	Montaż czujki ruchu	szt.	1.000	485.39	485.39
Razem dział: Instalacja elektryczna						23834.15
5	<b>Instalacja domofonowa</b>					
51 d.5 0304-01	KNR AL-01	Montaż elektromechanicznych elementów blokujących - elektrozaczep	szt.	1.000	289.34	289.34
52 d.5 0112-02	KNR AL-01	Montaż zasilacza do 12 V DC/17 W - zasilacz domofonu	szt.	1.000	489.51	489.51
53 d.5 01	KNNR 5 0409-01	Urządzenia łączności wewnętrznej instalacji przyzywowej (domofonu) - tablica przyzywowa	szt.	1.000	883.43	883.43
54 d.5 02	KNNR 5 0409-02	Urządzenia łączności wewnętrznej instalacji przyzywowej (domofonu) - aparat odbiorczy	szt.	8.000	115.63	925.04
55 d.5 02	KNNR 5 0303-02	Puszki z tworzywa sztucznego o wym. 75x75 mm o 4 wylotach dla przewodów o przekroju do 2.5 mm2	szt.	1.000	59.93	59.93
56 d.5 01	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	5.000	4.80	24.00
57 d.5 01	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	15.000	8.98	134.70
58 d.5 01	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	150.000	4.29	643.50
59 d.5 05	KNNR 5 0103-05	Rury winidurowe o śr.do 20 mm układane n.t. na podłożu innym niż beton	m	15.000	29.22	438.30
Razem dział: Instalacja domofonowa						3887.75
6	<b>Instalacja AiZ</b>					
60 d.6 05	KNNR 5 0103-05	Rury winidurowe o śr.do 20 mm układane n.t. na podłożu innym niż beton	m	600.000	29.22	17532.00
61 d.6 0110-12	KNR AT-14	Montaż szafki wiszącej o masie do 2 kg	kpl.	3.000	307.10	921.30
62 d.6 0110-13	KNR AT-14	Montaż szafki wiszącej lub punktu pośredniego o masie ponad 2 do 12 kg	kpl.	1.000	2015.56	2015.56
63 d.6	kalk. własna	Montaż zestawu anten na dachu budynku	szt.	1.000	5794.18	5794.18



Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
64	KNR AL-01 d.6 0502-04 analogia	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - multipleksowy przełącznik wizji do 16 wejść video	szt.	1.000	2840.97	2840.97
65	KNR AL-01 d.6 0502-04 analogia	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - multipleksowy przełącznik wizji do 16 wejść video	szt.	2.000	1467.88	2935.76
66	KNR AL-01 d.6 0112-03 analogia	Montaż zasilacza do 12 V DC/32 W	szt.	1.000	324.82	324.82
67	kalk. własna d.6	Montaż wyposażenia szafy AiZ	szt.	1.000	4383.68	4383.68
68	KNNR 5 0406-d.6 01	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg. Skrzynka zabezpieczeń przepięciowych	kpl.	1.000	6178.66	6178.66
69	KNNR 5 0203-d.6 01 analogia	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	200.000	5.61	1122.00
70	KNNR 5 0203-d.6 01 analogia	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	200.000	5.39	1078.00
71	KNR AT-14 d.6 0101-01	Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odci-nek poziomy, 1 kabel	m	60.000	7.71	462.60
72	KNR AT-14 d.6 0102-01	Układanie poziomego okablowania strukturalnego - odci-nek poziomy, kabel miedziany	m	30.000	4.11	123.30
73	KNR AT-14 d.6 0101-01	Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odci-nek poziomy, 1 kabel	m	30.000	6.15	184.50
74	KNR AT-14 d.6 0102-02	Układanie poziomego okablowania strukturalnego - odci-nek poziomy, kabel światłowodowy	m	70.000	2.87	200.90
Razem dział: Instalacja AiZ						46098.23
7		<b>Pomiary</b>				
75	KNNR 5 1301-d.7 02	Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar	6.000	133.49	800.94
76	KNNR 5 1301-d.7 01	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar	46.000	98.60	4535.60
77	KNNR 5 1305-d.7 01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania (pierwsza próba)	prób.	6.000	25.03	150.18
78	KNNR 5 1304-d.7 01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	4.000	94.05	376.20
79	KNNR-W 9 d.7 1201-01	Pomiar natężenia oświetlenia wewnątrz bezpośrednio na stanowisku roboczym	punkt	4.000	22.75	91.00
Razem dział: Pomiary						5953.92

**KOSZTORY INWESTORSKI**

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa sposobu użytkowania części pom. biur, po Miejskim. Ośrodku Pomocy Społecznej na lokale mieszkalne przy ul. Pocztowej 3 . Pasym obr 0004. dz.nr 207  
ADRES INWESTYCJI : INSTALACJE WOD-KAN CWU. ORAZ CO.  
INWESTOR : Gmina Pasym ul. Rynek 8 Pasym 12-130  
BRANŻA : Sanitarna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Marek Lasmanowicz WAM/0145 /PWOS/14  
DATA OPRACOWANIA : 02.11.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 87958.50 zł  
Podatek VAT : 7036.68 zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 94995.18 zł

**Słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć i 18/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
02.11.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (7 / 5)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7
<b>PASYM INST.WOD-KAN CO - LOKALE MIESZKALNE PRZY UL. POCZTOWEJ 3 PASYM, OBR.0004 DZ/NR 207</b>						
<b>1</b>		<b>KOD CPV 4533240 KANALIZACJA SANITARNA</b>				
d.1	1 KNRW 4-01 0212-02	Roboty rozbiórkowe, elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm, mechanicznie	m <sup>3</sup>	6*0.8*0.15 = 0.720	1276.944	919.40
d.1	2 KNRW 4-01 0106-01	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku, z odrzuceniem na odległość do 3 m	m <sup>3</sup>	6*0.8*0.7 = 3.360	442.899	1488.14
d.1	3 KNR 2-18 0501- 01	Podłoże z materiałów sypkich, grubości 10 cm	m <sup>2</sup>	6*0.6 = 3.600	31.878	114.76
d.1	4 KNRW 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kategorii III	m <sup>3</sup>	3.36	134.301	451.25
d.1	5 KNRW 2-02 1101-01	Podkłady betonowe, w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej, układanie ręczne, na podłożu gruntowym, beton B- 15 /odwyworzenie posadzki /	m <sup>3</sup>	0.72	794.778	572.24
d.1	6 KNRW 4-02 0211-06	Trójnik z PVC z uszczelnieniem uszczelkami gumowymi, wstawienie, Fi 160/110 mm / podłączenie instalacji w piwnicy kan. sanit /	szt	2	225.685	451.37
d.1	7 KNRW 4-02 0211-06	Trójnik z PVC z uszczelnieniem uszczelkami gumowymi, wstawienie, Fi 110/110 mm	szt	1	137.060	137.06
d.1	8 KNRW 4-02 0211-06	Trójnik z PVC z uszczelnieniem uszczelkami gumowymi, wstawienie, Fi 160/75 mm / podłączenie instalacji w piwnicy kan. sanit /	szt	1	182.140	182.14
d.1	9 KNRW 2-15 0207-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach mieszkalnych, na wcisk, Fi 110 mm	m	20+2.5 = 22.50	82.592	1858.32
d.1	10 KNRW 2-15 0207-01	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach mieszkalnych, na wcisk, Fi 50 mm	m	15	41.854	627.81
d.1	11 KNR 2-15 0205- 01	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 40 mm	m	6	38.594	231.56
d.1	12 KNRW 2-15 0222-02	Czyszczaki z PVC kanalizacyjne, o połączeniu wciskowym, Fi 110 mm	szt	2	64.275	128.55
d.1	13 KNRW 2-15 0222-01	Czyszczaki z PVC kanalizacyjne, o połączeniu wciskowym, Fi 75 mm	szt	1	48.730	48.73
d.1	14 KNRW 2-15 0213-05	Rura wywiewna z PVC o połączeniu wciskowym, Fi 110 /160 mm	szt	2	70.030	140.06
d.1	15 KNRW 2-15 0213-04	Rura wywiewna z PVC o połączeniu wciskowym, Fi 75 mm	szt	1	60.370	60.37
d.1	16 KNRW 2-15 0233-03	Ustęp z płuczką, typu "kompakt"	kpl	3	1110.013	3330.04
d.1	17 KNRW 2-15 0230-02	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym	kpl	3	517.083	1551.25
d.1	18 KNRW 2-15 0229-04	Zlewozmywak z blachy nierdz 2 -komorowy, na ścianie	szt	3	828.267	2484.80
d.1	19 KNRW 2-15 0218-03	Syfon z tworzywa sztucznego, podwójny, Fi 50 mm	szt	3	71.710	215.13
d.1	20 KNRW 2-15 0232-02	Brodzik natryskowy	kpl	3	656.737	1970.21
d.1	21 KNRW 2-15 0218-02	Syfon brodzikowy z tworzywa sztucznego 50 mm	szt	3	57.350	172.05
d.1	22 KNRW 2-15 0211-03	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi 110 mm	szt	3	186.287	558.86
d.1	23 KNRW 2-15 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi 50 mm	szt	3	70.616	211.85
d.1	24 KNR 2-15 0208- 02	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 40 mm	szt	3	63.177	189.53
d.1	25 KNRW 4-01 0208-03	Przebicie otworów o powierzchni 0,05 m2, w betonie żwirowym o grubości do 30 cm	szt	11	138.108	1519.19
d.1	26 KNRW 4-01 0206-02	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,1 m2, przy głębokości ponad 10 cm	szt	11	186.574	2052.31
Razem dział: KOD CPV 4533240 KANALIZACJA SANITARNA						21666.90
<b>2</b>		<b>KOD CPV.45332200-5 INSTALACJA WODY ZIMNEJ I CIEPŁEJ</b>				
d.2	27 KNRW 4-02 0108-04	Wstawienie trójnika z żeliwa ciągłego ocynkowanego, Fi 32 mm, na śrubunek	szt	3	318.397	955.19
d.2	28 KNRW 2-15 0132-02	Zawory przelotowe kulowe , instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych, Dn 20 mm	szt	3	117.900	353.70
d.2	29 KNRW 2-15 0140-06	Wodomierze skrzydełkowe, mieszkaniowe Dn 15 mm / zawory w nakładach /	kpl	3	195.254	585.76
d.2	30 KNRW 2-15 0123-01	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych, w rurociągach z tworzyw sztucznych, Dn 15 mm	kpl	3	131.496	394.49
d.2	31 KNR 13 0127- 01	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE-Xc // AL/ PE - łączonych metodą mechaniczną , rurociągi o średnicy 16*2,,2 mm / woda zimna /	m	3+10+12 = 25	38.192	954.80
d.2	32 KNR 13 0127- 01	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE-Xc // AL/ PE - łączonych metodą mechaniczną , rurociągi o średnicy 16*2,,2 mm / woda ciepła /	m	21+18+17 = 56	38.192	2138.75

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (7 / 5)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7
33 d.2 01	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE-Xc / /AL/ PE - łączonych metodą mechaniczną , rurociągi o średnicy 20*2,8 mm / woda zimna /	m	4	1081.336	4325.34
34 d.2 01	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE-Xc / /AL/ PE - łączonych metodą mechaniczną , rurociągi o średnicy 20*2,8 mm / wod ciepła /	m	4	1081.336	4325.34
35 d.2 02	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE - XC /AL/PE- łą- czonych metodą mechaniczną rurociągi o średnicy 25* 3,5 mm / woda zimna /	m	3	66.720	200.16
36 d.2 02	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE - XC /AL/PE- łą- czonych metodą mechaniczną rurociągi o średnicy 25* 3,5 mm / woda ciepła/	m	3	66.720	200.16
37 d.2 03	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur PE -Xc/AL/PE łączonych metodą me- chaniczną rurociągi o średnicy 32*4,0 mm / woda zimna /	m	59	106.582	6288.34
38 d.2	KW	wyc.wł Tuleje ochronne dla rur wody	kpl	1	66.000	66.00
39 d.2	KNRW 2-15 0127-01	Próba szczelności instalacji wodociągowych z rur z two- rzyw sztucznych, w budynkach mieszkalnych, rurociąg Fi do 63 mm	m	25+56+4+4+ 3+3+59 = 154.00	11.191	1723.43
40 d.2	KNRW 2-15 0128-01	Płukanie instalacji wodociągowej, w budynkach miesz- kalnych Krotność = 2	m	154	12.287	1892.17
41 d.2	KW	wyc.wł Elektryczny podgrzewacz wody mieszkaniowy 3,5 kW	kpl	3	780.000	2340.00
42 d.2	KNRW 2-15 0137-02	Bateria umywalkowa stojąca, Dn 15 mm	szt	3	404.490	1213.47
43 d.2	KNRW 2-15 0137-02	Bateria zmywakowa, stojąca, Dn 15 mm	szt	3	404.490	1213.47
44 d.2	KNRW 2-15 0137-09	Bateria natryskowa z natryskiem przesuwным, Dn 15 mm	szt	3	363.700	1091.10
45 d.2	KNRW 2-15 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe, w rurociągach z two- rzyw sztucznych, do zaworów czerpalnych, baterii, płu- czek, F zew. 20 mm, o połączeniu metalowym zaworka- mi	szt	21	92.969	1952.35
46 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 6 mm , rurociąg Fi 16 mm	m	25	18.453	461.32
47 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 6 mm rurociąg Fi 20 mm	m	4	18.783	75.13
48 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 6 mm , rurociąg Fi 25 mm	m	3	21.354	64.06
49 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 6 mm , rurociąg Fi 32 mm	m	59	21.914	1292.98
50 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 20 mm , rurociąg Fi 16 mm	m	56	31.616	1770.46
51 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 20 mm , rurociąg Fi 20 mm	m	4	32.728	130.91
52 d.2	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 25 mm , rurociąg Fi 25 mm	m	3	42.417	127.25
53 d.2	KNRW 4-01 0208-03	Przebicie otworów o powierzchni 0,05 m2, w betonie żwirowym o grubości do 30 cm	szt	4	138.108	552.43
54 d.2	KNRW 4-01 0206-02	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,1 m2, przy głębokości ponad 10 cm	szt	4	186.578	746.31
55 d.2	KNRW 4-01 0341-01	Wykucie bruzd pionowych w ścianach z cegieł na zapra- wie cementowo-wapiennej, o głębokości i szerokości 1/ 4x1/2 cegły	m	12	66.673	800.07
56 d.2	KNRW 4-01 0327-02	Zamurowanie bruzd pionowych w ścianach z cegieł, przekrój 1/4x1/2 cegły	m	12	48.345	580.14
57 d.2	KNRW 4-01 0335-09	Przebicie otworów w ścianach z cegieł, na zaprawie ce- mentowo-wapiennej, o grubości 1 cegły	szt	3	47.627	142.88
58 d.2	KNRW 4-01 0325-03	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł, o grubości 1 cegły	szt	3	65.330	195.99
Razem dział: KOD CPV.45332200-5 INSTALACJA WODY ZIMNEJ I CIEPLEJ						39153.93
3	<b>KOP CPV 45331100-7 INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA</b>					
59 d.3	KNRW 4-02 0108-01	analogia Wstawienie trójnika Fi 15 mm, na śrubunek - włączenie do pionów istniejącej inst co.	szt	12	222.250	2666.99
60 d.3	KNR 13 0127-	Rurociągi z rur wielowarstwowych PE-Xc / /AL/ PE - łączonych metodą mechaniczną , rurociągi o średnicy 16*2,0 mm / warstwie posadzek /	m	81	38.139	3089.25
61 d.3	KNR 34 0101-	Isolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jedno- warstwowymi, izolacja 20 mm , rurociąg Fi 16 mm	m	81	31.616	2560.85
62 d.3	KNRW 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe, 2-płytowe, CV22/600 L= 0,500	szt	1	1118.850	1118.85
63 d.3	KNRW 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe, 2-płytowe, CV22/600 L= 0,90	szt	4	1312.768	5251.07
64 d.3	KNRW 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe, 2-płytowe, CV22/600 L= 1,100	szt	1	1466.290	1466.29

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (7 / 5)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7
65 d.3 0418-07	KNRW 2-15	Grzejniki stalowe, 2-płytowe, CV22/600 L= 1,00	szt	2	1321.860	2643.72
66 d.3 0425-03	KNRW 2-15	Grzejniki łazienkowe, stalowe, SAN 18 800 mm	szt	2	1679.625	3359.25
67 d.3 0425-03	KNRW 2-15	Grzejni łazienkowy SAN 15 750	szt	1	1302.890	1302.89
68 d.3 04	KNR 35 0215-	Głowica termostatyczna, zakres nastawny 6-28 st.C	szt	11	116.531	1281.83
69 d.3 06	KNR 35 0215-	Zawór grzejnikowy powrotny, prosty lub kątowy, armatura Dn 15 mm	szt	11	124.231	1366.54
70 d.3 0406-03	KNRW 2-15	Próby szczelności instalacji centralnego ogrzewania, z rur z tworzyw sztucznych, próba zasadnicza (pulsacyjna)	próba	1	704.320	704.32
71 d.3 0406-04	KNRW 2-15	Próby szczelności instalacji centralnego ogrzewania, z rur z tworzyw sztucznych, dodatek za próbę w budynkach mieszkalnych	szt	11	29.621	325.83
Razem dział: KOP CPV 45331100-7 INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA						27137.67

## Arkusz1

Kuchnia					
Lp.	Nazwa	jedn. miary	ilość	Cena	Wartość
1	Zestaw mebli kuchennych	kpi.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł
2	Okap	szt.	1	700,00 zł	700,00 zł
3	Zmywarka A++	szt.	1	1 800,00 zł	1 800,00 zł
4	Lodówka wolnostojąca z dolnym zamrażalnikiem 190 cm A++	szt.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł
5	Kuchnia gazowo-eletryczna	szt.	1	2 700,00 zł	2 700,00 zł
6	Stół kuchenny 70x120/160 4 krzesła	kpi.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł
7	Serwis obiadowy	kpi.	1	800,00 zł	800,00 zł
8	Zestaw sztućców	kpi.	1	300,00 zł	300,00 zł
9	Zestaw szklanek z uchwytem 6 szt	kpi.	1	150,00 zł	150,00 zł
10	Zestaw kubków 6 szt.	kpi.	1	100,00 zł	100,00 zł
11	Cukiernica z łyżeczką + miecznik	kpi.	1	80,00 zł	80,00 zł
12	Czajnik elektryczny	szt.	1	170,00 zł	170,00 zł
13	Zestaw przyborów kuchennych	kpi.	1	200,00 zł	200,00 zł
14	Komplet garnków 8 elementów	kpi.	1	800,00 zł	800,00 zł
15	Zestaw 5 noży kuchennych	kpi.	1	250,00 zł	250,00 zł
16	Stolnica silikonowa	szt.	1	150,00 zł	150,00 zł
17	Walek do ciasta	szt.	1	40,00 zł	40,00 zł
18	Patelnia	szt.	2	80,00 zł	160,00 zł
19	Chlebak	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł
20	Deska do krojenia	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
21	Naczynia żaroodporne	szt.	3	150,00 zł	450,00 zł
22	Koszyki do przechowywania	szt.	3	100,00 zł	300,00 zł
23	Miski plastikowe	szt.	4	150,00 zł	600,00 zł
24	Solniczka i pieprzniczka	kpi.	1	40,00 zł	40,00 zł
25	Mikrofalówka	szt.	1	600,00 zł	600,00 zł
26	Organizer do szuflady na sztućce	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł
27	Frytkownica	szt.	1	250,00 zł	250,00 zł
28	Toster	szt.	1	130,00 zł	130,00 zł
29	Kosz na śmieci	szt.	1	70,00 zł	70,00 zł
30	Obrus	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł
31	Tłuczek do mięsa	szt.	1	40,00 zł	40,00 zł
32	Ubijak do ziemniaków	szt.	1	40,00 zł	40,00 zł
33	Durszlak	szt.	1	40,00 zł	40,00 zł
34	Przesiewak do mąki	szt.	1	30,00 zł	30,00 zł
35	Ociekacz do sztućców	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
36	Stojak na ręczniki papierowe	szt.	1	40,00 zł	40,00 zł
37	Dzbanek do wody	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
38	Półmiski	szt.	4	50,00 zł	200,00 zł
39	Patera na ciasta	szt.	1	80,00 zł	80,00 zł
40	Rękawice kuchenne	szt.	2	30,00 zł	60,00 zł

41	Pojemniki do przechowywania żywności	szt.	7	200,00 zł	1 400,00 zł
42	Pojemniki na przyprawy	szt.	10	10,00 zł	100,00 zł
43	Robot kuchenny	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł
44	Doniczki na kwiaty	szt.	3	50,00 zł	150,00 zł
45	Zasłony na okno	szt.	2	250,00 zł	500,00 zł
46	Radio kuchenne	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł
47	Waga kuchenna	szt.	1	250,00 zł	250,00 zł
48	Karnisz podwójny	kpi.	1	200,00 zł	200,00 zł
49	Firana	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
50	Zegar ścienny kuchenny	szt.	1	150,00 zł	150,00 zł
Razem					22 490,00 zł
Pokój dzienny					
1	Kanapa z funkcją spania	szt.	1	1 800,00 zł	1 800,00 zł
2	Pufy	szt.	2	250,00 zł	500,00 zł
3	Fotele	szt.	2	700,00 zł	1 400,00 zł
4	Stolik kawowy	szt.	1	600,00 zł	600,00 zł
5	Regał na książki	szt.	1	600,00 zł	600,00 zł
6	Meblościanka	kpi.	1	1 800,00 zł	1 800,00 zł
7	Szafka RTV	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł
8	Telewizor + antena cyfrowa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł
9	Bieżnik	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
10	Wazon na kwiaty	szt.	2	50,00 zł	100,00 zł
11	Półka ścienna	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
12	Narzutę na kanapę i fotele	kpi.	1	300,00 zł	300,00 zł
13	Świecznik	szt.	2	50,00 zł	100,00 zł
14	Karnisz podwójny	kpi.	1	200,00 zł	200,00 zł
15	Żyrandol	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł
16	Lampa pokojowa stojąca	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł
17	Dywan	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł
18	Obraz	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
19	Listwa przepięciowa	szt.	2	120,00 zł	240,00 zł
20	Przedłużacz	m	5	100,00 zł	500,00 zł
21	Zasłona na okno	szt.	2	250,00 zł	500,00 zł
22	Kołdra 200 x220 + 2 poduszki	kpi.	1	800,00 zł	800,00 zł
23	Pościel 200x220 + poszewki 2 szt.	kpi.	1	300,00 zł	300,00 zł
24	Firana	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
25	Donice na kwiaty	szt.	3	50,00 zł	150,00 zł
Razem					15 340,00 zł
Pokój dziecięcy					
1	Łóżko 90x200	szt.	2	800,00 zł	1 600,00 zł
2	Materac na łóżko 90x200	szt.	2	500,00 zł	1 000,00 zł
3	Biurko 30x50	szt.	2	700,00 zł	1 400,00 zł
4	Lampka na biurko	szt.	2	80,00 zł	160,00 zł
5	Fotel	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł
6	Kołdra 140x220 + poduszka	kpi.	2	600,00 zł	1 200,00 zł
7	Pościel 140x220 + poszewka	kpi.	2	250,00 zł	500,00 zł

8	Dywan	szt	2	400,00 zł	800,00 zł
9	Zyrandol pokojowy	szt	2	500,00 zł	1 000,00 zł
10	Szafa na ubrania	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł

Strona 2

Arkusz1

11	Wieszaki na ubrania	szt.	20	5,00 zł	100,00 zł
12	Komoda	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł
13	Szafka nocna	szt	2	250,00 zł	500,00 zł
14	Laptop	szt.	2	2 800,00 zł	5 600,00 zł
15	Drukarka laserowa	szt.	1	800,00 zł	800,00 zł
16	Firana	szt	2	200,00 zł	400,00 zł
17	Zasłona na okno	szt	4	250,00 zł	1 000,00 zł
18	Karnisz podwójny	szt	2	200,00 zł	400,00 zł
19	Półka ścienna	szt	2	200,00 zł	400,00 zł
Razem					19 960,00 zł
Łazienka					
1	Pralko-suszarka 8kg	szt.	1	2 700,00 zł	2 700,00 zł
2	Uchwyt na papier toaletowy	szt	1	50,00 zł	50,00 zł
3	Wieszak na ręczniki	szt	1	50,00 zł	50,00 zł
4	Kosz na pranie	szt.	1	80,00 zł	80,00 zł
5	Kosz na śmieci łazienkowy	szt.	1	60,00 zł	60,00 zł
6	Szczotka do wc	szt.	1	30,00 zł	30,00 zł
7	Dozownik na mydło	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
8	Lustro łazienkowe	szt	1	150,00 zł	150,00 zł
9	Słupek łazienkowy	szt	1	600,00 zł	600,00 zł
10	Dywaniki łazienkowe	kpi	1	300,00 zł	300,00 zł
Razem					4 050,00 zł
Korytarz					
1	Szafka na buty z wieszaki i lustrem	kpi.	1	500,00 zł	500,00 zł
2	Szafa do przedpokoju	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł
3	Wycieraczka	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
Razem					1 200,00 zł
Pozostałe					
1	Odkurzacz bezworkowy	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł
2	Szczotka i szufelka	kpi	1	100,00 zł	100,00 zł
3	Żelazko	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł
4	Chemia gospodarcza	kpi.	1	200,00 zł	200,00 zł
5	Kosmetyki do pielęgnacji	kpi.	1	200,00 zł	200,00 zł
6	Artykuły higieniczne	kpi	1	200,00 zł	200,00 zł
7	Deska do prasowania	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
8	Suszarka do włosów	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
9	Szczotka do włosów	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł
10	Szczoteczki do zębów	szt.	4	10,00 zł	40,00 zł
11	Ręczniki kąpielowe	szt.	4	40,00 zł	160,00 zł
12	Ścierki kuchenne	szt	5	20,00 zł	100,00 zł
13	Koc 200x220	szt.	3	100,00 zł	300,00 zł
14	Telefony komórkowe	szt	2	600,00 zł	1 200,00 zł
15	Apteczka	szt	1	300,00 zł	300,00 zł
16	Pendrive 16 GB	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
17	Zestaw krawiecki	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł



18	Zestaw narzędzi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł
Razem					4 550,00 zł
Razem wyposażenie				netto:	67 590,00 zł
				vat 23 %	15 545,70 zł
				brutto:	83 135,70 zł

/